Приложение № 10
к Положению о пропускном и внутриобъектовом режимах на объектах ФГБОУ ВО «ИВГПУ», утвержденному приказом ИВГПУ
от 21.12.2018 № 270-01-07
Форма заявки на восстановление электронного пропуска

	Директору Центра технической

поддержки ИВГПУ

_________________________________

фамилия, инициалы

Прошу Вас оформить мне ______________________________________________________
      фамилия, имя, отчество заявителя, наименование должности и структурного

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

подразделения  (группа, институт)
новый электронный пропуск в связи с ____________________________________________

контактный телефон: ______________________________.

_______________
подпись, дата
Согласовано
Руководитель структурного подразделения    _______________      ___________________
подпись

       инициалы, фамилия
«_____»_______________20_____г.

Отметка о выдаче временного пропуска:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Директор Департамента
комплексной безопасности

         _______________      ___________________
подпись

       инициалы, фамилия
«_____»_______________20_____г.